2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.03.2023

                                       № 162
пгт. Березово

О признании утратившим силу  некоторых муниципальных правовых актов  администрации Березовского района
В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Березовского района в соответствии с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу постановления администрации Березовского района:

- от 18 мая 2016 года №363 «Об утверждении порядков осуществления мониторинга и контроля реализации документов стратегического планирования Березовского района»;
- от 20 марта 2013 года №389 «Об утверждении Положения об Общественном совете по реализации Стратегии Ханты – Мансийского автономного округа – Югры до 2020 года и на период до 2030 года»;
- от 31 октября 2019 года №1257 «О порядке осуществления мониторинга и контроля реализации документов стратегического планирования Березовского района и городского поселения Березово».
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава района                                                                                                  П.В. Артеев